Index Rerum.

- non redditia caufa, ibid. 22
 Prædicare licet Regularibus in Ecclesijs sui Ordinis Episcopi benedictione petita, licet non obtenta. ibid. 23
Prædicatores debent in suis concionibus abstinere à fabulis & falsis reuelationibus. 7.2.7
 Prædicatores in suis Concionibus fabulas, & falsas reuelationes prædicantes debent rigorosè ac seuerè puniri ab Episcopis. ibid. 10
 Prædicatoribus Fratribus conceditur licentia in quibusunque priuatuoribus eorum colloquijs differere de materia Conceptionis B. Virginis. 10.2.13
 Prædicatorem deputandi munus pertinet ad Episcopum im-peditum aliqua causa, ex delibatis in cap. inter cetera, de officio ordinis. 18.1.
 Prædicatoris electio, & deputatio in cathedralibus semper spe-ctat ad Episcopos. ibid. 6
 Limita vt. ibid. 2.7
 Capitulum in electione Prædicatoris in Ecclesia cathedrali nihil potest. ibid. 8
 Prædicatorem in Ecclesia cathedrali sumptibus proprijs con-ducere debet Episcopus. ibid. 9
 Consuetudo immemorialis nominandi, vel præsentandi Præ-dicatorem Episcopo pro Ecclesijs inferioribus, non est subla-ta. ibid. 10
 Episcopus non potest compellere vniuersitatem ad præstan-dam solitam eleemosynam Prædicatori, si ipsum voluerit de-putare. ibid. 11
 Pensionarius non tenetur contribuere pro mercede conciona-tores, vbi est consuetudo, quod populus talem impensam fa-ciat. ibid. 13
 Parochio per seipsum concionanti minimè licet prætendere eleemosynam. 19.1.15
 Regulares prædicantes in Ecclesijs que suorum Ordinum non sunt, absque licentia Episcopi, an ab eo puniri possint. ibid. 2.21
 Prædicatores errores, aut scandala disseminantes per Episco-pum à prædicatione interdicti debent. ibid. 24
 Prædicatores in popularibus communibus apud rudem plebem non dicant questiones difficiliores, subtiliores, que non faci-ant ad pietatem, & q[uod]dificationem. *eff. 25.* 327
 Vide *Concionator.*
Prefationis auctor. 139.2.19
Sanctus ter in fine Prefationis canitur ex Apostolica traditione. 140.1.20
Prefecta monasterij ante mensem admonet Episcopum de pro-fessione Virginum sub pena suspensionis ab officio ad libi-tum Episcopi. *eff. 25. cap. 17.* 376
Prælatus. Officium Prælatorum in subditorum correctione. *eff. 7. de Reform. cap. 1.* 71
 Prælati Religiosorum non habent iure communi facultatem de-ponendi, vel degradandi tuos subditos. 76.2.6
 Prælatus non potest suis Religiosis translati, absque iusta cau-sa concedere facultatem itandi extra monasterium. 109.1.2
 Prælato Ecclesiæ collegiata etiam scilicet Ordinibus caret, pre-sidentia, ac vox in Capitulo competit. 154.1.9
 Prælaus Religionum est licitum concedere Religiosis peculum ad nutum superiorum revocabile ad soles usus honestos, & pios. 332.1.2
 Quid attento iure hodierno Concilij. ibid. 3
 Prælatus inferior habens iurisdictionem quasi Episcopalem ha-bet iurisdictionem de qua in hoc decreto. 359.2.28
 Vide *Electio.*
Prepositus iurisdictionalem tantum curam habens tenetur resi-dere. 175.1.37
 Præsentatio soli Episcopo facienda est ad effectum examini dum-taxat si institutio legitime pertinet ad inferiorem. 58.2.14
 Equites Capellani Religionis S. Stephani præsentari possunt ad Ecclesiæ seculariæ. 108.1.5
 Præsentetur beneficiandus ipsi Ordinario, alias institutio sit nul-la. *eff. 14. de Reform. cap. 13.* 112
 Præsentatio ad Parochialeam facta à patrono ecclesiastico de aliquo antequam sit ab examinatoribus approbatu[m] in con-cursu est nulla. 315.2.143
 Præsentationes multiplicatæ que dicantur. 409.1.5
 Præsentationes continuatæ dicuntur si una sequatur alia. 412.1.56
 Spatiu[m] 50, annorum sumit initium ab illo die, quo appetit factam fuisse primam presentationem. ibid. 57
 Presentaciones effectu sortiri dicuntur si sint confirmatae. ibid. 58
 Effectuatio probationum & prouisionum factarum de benefi-cio tanquam vacante probatur per alterius obitum, vel per resignationem. ibid. 59
 Præsentatio non sufficit vñica, licet fuerit effectuata spatio 30 annorum. ibid. 60
 Præsentati, & nominati ad quacunque beneficia Ecclesiastica à quoquaque & quoquaque priuilegio, vel coniunctudine non admittantur, nisi prius ab Ordinario loci examinati, & idonei reperti, &c. *eff. 7. cap. 13. de reform.* 57
 Præsentati ad beneficia simplicia, absque prævio examine Episco-pi, instituti non possunt ab ijs, ad quos institutio spectat. 58.1.6
 Præsentatus, seu electus ad beneficia simplex potest abiens, si notus sit, ab Episcopo instituti. 59.2.27
 Præsentatus à patronis laicis ad Ecclesiam Parochiale suffici quod examinetur coram alijs examinatoribus non syno-dalibus. 316.2.151
 Præsentatus à Patronis Episcopus examinet, & non idoneos re-pellat. *eff. 5. cap. 9. de reform.* 400
 Præsidens Capitulo etiam non sit in Sacris, in eo proponere, ac resolutiones accipere potest. 154.1.8
 Præstimonia an sint beneficia Ecclesiastica. 107.2.2
 Præstimonij ad titulum quod solitum fuerit dari in titulum po-test quis ad sacros Ordines promoueri. 120.1.13
 Præstimonium habens potest ordinari ab Episcopo illius diocesis in quo illud possidit. 188.2.26
 Presbyteri qui ordinari debent. *eff. 23. de Reform. cap. 7.* 199
 Presbyteri curam animarum habentes tenentur p[ro]fe[n]se, vel per alios celebrare singulis saltem diebus Dominicis, & festis, so-lemnibus. 200.1.4
 Presbyteri diocesanus non existens de Capitulo Cathedralis, non ad visitanda limina. 258.2.42
 Nec manens in Curia. ibid. 43
 Principis venia dicitur subreptitia, non facta mentio de iterato crimen. 76.1.1
 Principibus secularibus præcipitur sub virtute obedientiae, vt requiri interponant iunctum auxilium, & auctoritatem, cum Episcopis vel Regulares volunt reformatre Monasteria. *eff. 2. cap. 22.* 384
 Prioratum Militum Hierosolymitanorum Ordinarius visitare non potest. 153.1.19
 Prioratus, qui suis capitibus subsunt, ab Episcopis visitari non possunt. ibid. 2.20
 Prioratus Regulares concursu non conseruntur. 308.1.9
 Priuilegia remunerationis gratia concessa non suspenduntur. 51.2.40
 Priuilegia mendicantium ne prohibeantur petere eleemosynas, sunt abrogata per hoc decretum. 135.1.4
 Priuilegium Episcoporum, quod cum Altari portatili celebrare possint, & sibi facere celebrari, est sublatum per hoc decre-tum. 148.1.16
 Priuilegio fori Ecclesiastici nullus gaudeat, nisi habeat benefi-cium Ecclesiasticum, vel deferens habitum, vel tonsuram, &c. *eff. 23. cap. 3. de reform.* 178
 Priuilegia concealia, vel concedenda quoquaque titulo, non de-rogent priuilegijs concessis à Conc. Trid. *eff. 25. cap. 11.* 275
 Priuilegia, que Vniersitatibus studiorum generalium, seu eo-rum personis sunt concessa, excipiunt hoc decretum. 400.2.59
 Priuilegiū quando dicatur concessum ex causa onerosa. 413.1.70
 Priuilegia omnia Regularium sunt revocata in his, que Concil. Trid. aduersantur. 433.2.3
 Probationum reiectio. 322.1.25
 Probatōnes oblatæ à patronis non possunt repellit ut eorum pa-tronatus declarentur esse ex Concilio. 413.2.80
 Vide *Proposito.*
 Processio corporis Christi in eius festo debet inchoari à Cathedra-li. 65.2.5
 Processiones Sede vacante publicè, vel priuatim à Capitulo in diocesi fiant ad imperrandum bonum Pastorem. *eff. 24. cap. 1. de reform.* 250
 Processibus publicis vocati compelluntur venire omnes exempti, etiam Regulares, his exceptis, qui in stricta clausu-ra

Index Rerum,

- ra perpetuo vivunt. *eff. 2.5. cap. 13.* 361
 Exempti omnes tam seculares, quam Regulares quicunque etiam Monachi ad accedendum ad publicas processiones compelli possunt. 363.1.17
 Regulares quantumuis exempti tenentur accedere ad omnes & quascunque processiones publicas, & consuetas. *ibid. 18*
 Regulares, qui non accedunt ad processiones ab Episcopo indicatas, ab ipso puniri possunt per censuras. *ibid. 19*
 Regulares degentes in monasteriis, qua per dimidiū milliare diffat à ciuitate, nō tenetur accedere ad processiones. 363.2.20
 Sacerdotes Religionis Hierosol. inservientes Ecclesiis vocari & compelli possunt ad processiones. *ibid. 20*
 Clerici omnes dioecesani quantumuis exempti etiam beneficia simplicia in dieceſi obtinentes possunt per Episcopum compelli ad processiones. *ibid. 22*
 Episcopus potest cogere Canonicos, & alios Presbyteros beneficia, vel officia Ecclesiastica obtinentes vt accedant ad publicas processiones. *ibid. 23*
 Illi qui sunt nullius dieceſis, non comprehenduntur sub hoc decreto. *ibid. 24*
 Degentes extra ciuitatem in locis in quibus habent plebem, non comprehenduntur sub hoc decreto. *ibid. 25*
 Confraternitates laicorum invitati, non autem compelli possunt vt vadant ad processiones. *ibid. 26*
 Confratres ad conuenientium solitis processionibus compelle-re potest Episcopus sub p̄ensis arbitrio illius. *ibid. 27*
 Confraternitates possunt compelli accedere ad processiones præcedente monitione, & à p̄ensis in principio abstinendum, *ibid. 28*
 Fratres Prædicatores in processione facienda per ipsos Dominica infra octauam Corporis Christi debent manuteneri ab Episcopo. 364.1.29
 Monachus curam animarum exercens cogitur irę ad processiones. *ibid. 30*
 Fratribus non licet Feria V. in Cœna Domini, nec in festo Corporis Christi facere processione cum sanctissimo Sacramento. *ibid. 31*
 Monachi sanctissimæ Trinitatis Cœnæ. non possunt cogi ad processiones. *ibid. 32*
 Societas I E S V Religioſi & personæ, ad processiones accedere non cogantur. *ibid. 33*
 Clerici Regulares Matris Dei scholarum piarum sunt exempti ab accessu ad processiones. *ibid. 34*
 Episcopus est manutenendus in possessione cogendi confratres laicos accedere ad processiones. *ibid. 35*
 Episcopus potest præcipere Regularibus in sua dieceſi com-morantibus vt cant ad processiones publicas. *ibid. 36*
 Beneficiati non tenentur nisi ad eas processiones, ad quas reliqui omnes tenentur accedere. *ibid. 37*
 Clerici seculares in fundatione Ecclesie exempti à iurisdictione Ordinarij possunt ab eo compelli accedere ad processiones. 364.2.38
 Processionibus interesse compellendi non sunt ab Episcopo Sacerdotes nullum officium, aut beneficium habentes. *ibid. 39*
 Processiones publicæ que dicantur. *ibid. 40*
 Processiones dirigenda sunt, quo voluerit Episcopus cum consilio Capituli. *ibid. 41*
 Processiones edicere, decernere, dirigere, atque deducere Episcopi est cum consilio tantum Capituli. *ibid. 42*
 Processiones dirigere, & eas determinare, que non sunt de iure, spectat ad Episcopum. *ibid. 43*
 Processiones dirigere pertinet ad Episcopum non obstante etia immemorabilis consuetudine. *ibid. 44*
 Processiones facere per Parochiam ad Curatos spectat. *ibid. 45*
 Vide *Præcedentia*.
 Processus si formatus fuerit in diuersa causa non est necessaria ilius transportatio. 326.1.71
 Processus appellatione intelligitur prima citatio. 398.2.31
 Procurationem à pauperibus clericis exigere non debet Episcopus. 257.1.22
 Procuratio non debetur Episcopo visitanti Ecclesiæ Parochiales vñitas, & depēdētes à Religione Hierosolymitana. *ibid. 23*
 Procuratio soluenda est Episcopo visitanti beneficium à Cardinale possatum. *ibid. 24*
 Procuratio nulla debetur Episcopo visitanti clerum ciuitatis vbi sita est Cathedra. 257.2.31
 Episcopus visitans vna die duas Parochias, vnam tantum procurationem habere debet. *ibid. 32*
 Procurationem pecunia redimere liberum est visitatis. *ibid. 33*
 Procuratores monasteriorum Monialium de triennio in triennium mutari debent. 334.1.28
 Professio. Nullus admittatur ad professionem, nisi vt in Ordine, ad quem transferatur, sub obedientia maneat. *eff. 14. cap. 11. de reform.* 108
 Professionem fidei emittunt prouisi de monasterijs, Comunitibus, dominibus, &c. 251.1.5
 Professionis fidei forma. 281.2.17
 Professionem fidei emittere tenentur promouendi ad Episcopatus. 282.1.18
 Prelati Regulares intra duos menses ab adepta possessione sue preseſtute ad emittendam fidei professionem tenentur, *ibid. 19*
 Professionem fidei emittere non tenetur prouisi de parochiali, quæ olim habuit parochianos, sed nūc habere defit. *ibid. 20*
 Professionem fidei emittere non tenentur qui non prouidentur de titulo parochiali, sed deputantur in parochijs ad exercendam curam animarum. *ibid. 21*
 Termminus duorum mensium datus ad faciendam fidei professionem non currit prouiso, qui non accepit professionem, quamvis per eum sicut quominus illam adipiscatur. *ibid. 22*
 Possessio pacifica requirit ut quis teneatur intra duos menses post eam fidei professionem emittere. *ibid. 23*
 Professionem fidei emittere tenetur eam facere debens etiam post duos menses ab adepta pacifica possessione. *ibid. 24*
 Professionem fidei facere coram vicario sufficit etiam Episcopo non impedito. *ibid. 25*
 Professionem fidei se fecisse probare tenetur prouisi quando Ordinarius super illam inquit ex officio. 282.2.26
 Professionem fidei emittere tenentur prouisi sive per obitum, sive per resignationem, non tamen prouisi de coadiutoria illa durante. *ibid. 27*
 Professionem facere tenentur prouisi de Dignitatibus & Canoniciis in Ecclesijs cathedralibus tam secularibus, quam Regularibus. *ibid. 28*
 & tam subjectis, quām exemptis, *ibid. 29*
 Professionem fidei facere non tenentur prouisi de Dignitatibus & Canoniciis in Ecclesijs collegiatis. *ibid. 30*
 Professio fidei potest fieri per procuratorem habentem speciale mandatum. *ibid. 31*
 Professionem fidei non emittentes licet non faciant fructus suos, bene tamen lucrantur distributiones quotidianas. 183. 1.32
 Nisi emolumenta omnia consistenter in distributionibus. *ibid. 33*
 Fructus decursos post lapsum duorum mensium à die adepte pacifica possessionis non faciunt sivos qui non emittunt fidei professionem, bene tamen decursos in ipsiis duobus mensibus. *ibid. 34*
 Fructus amissos ob non factam fidei professionem restituere non tenetur huiusmodi prouisi donec condemnetur. *ibid. 35*
 Prout ante factam fidei professionem non potest haberi pro praesente à Capitulo. *ibid. 36*
 Fructus amissi ob non factam fidei professionem cui sunt affligrandi & applicandi. 283.2.37
 Ordinarius non potest condonare fructus amissos ob non factam fidei professionem. *ibid. 38*
 Possessionis effectum tantum impedit, quoad fructuum perceptionem. *ibid. 39*
 Professionem non emittentes non possunt, quoad fructus retinendos se tueri reg. de annali. *ibid. 40*
 Professio facta cum conditione de retinendo, seu habendo proprio, an valeat. 333.2.20
 Professio in Religione ne fiat tam virorum, quam mulierum, ante 16. annum expletum, & post annum suscepit habitus. *eff. 2.5. cap. 15.* 366
 Milites Regulares hoc decreto non comprehenduntur. 367.1.2
 Milites S. Stephani non comprehenduntur hoc decreto. *ibid. 3*
 Fratres tertij Ordinis S. Francisci non comprehenduntur hoc decreto. *ibid. 4*
 Milites Hierosolym. non comprehenduntur sub hoc decreto. *ibid. 5*
 Malitia non supplet etatem requisitam ad profitendum. 367.1.9
 Pro-

Index Rerum.

- Professionem emittens infra annum probationis non est obligatus ad Religionem nec in genere, nec in specie. *ibid. 10*
 Professio in supra die 16. anni emitte potest, sed contrarium receptius. *ibid. 11*
 Professio facta post 16. annum, sed ante 18. requisitum ab statuto Ordinis Minimorum est valida. *368. 1. 12*
 Professiones emissae iuxta dispositionem Concilij sunt valida, quamvis contra particulare statutum maiorem etatem requiriens. *ibid. 13*
 Ordinarius potest professionem ante expletum annum 16. emissam nullam declarare. *ibid. 14*
 Habitum Regularem suicipiens debet per annum in probatione stare, itaut professio antea facta sit nulla. *ibid. 15*
 Praelati Ordinum Minorum iam non possunt cum consilio Fratrum Discrótorum admittere ad professionem anno probationis non expleto Religiosos aliorum Ordinum yentientes ad Minoritatem Religionem. *ibid. 16*
 Moniales Ordinis Predicatorum habentes sexdecim annos, in mortis articulo possunt profiteri, quamvis nondum integrum nouitiatum annum peregerint. *368. 2. 19*
 Profiteri potest in Religione qui permanit per annum integrum in Religione, & postmodum retento habitu fuit aliquamdiu domi sue. *369. 1. 23*
 Professiones tacite non tolluntur per hoc decretum. *370. 2. 37*
 Professioni admittant Superiores quos habiles intuerint post annum nouitiatum, aut ē monasterio eijciant. *Jeff. 2. 5. cap. 16.*
370.
 Professione ratificata si illa nulliter emissā fuerit, censetur quoque renunciatio ratificata & valida. *373. 1. 16*
 Regularis non auditur super nullitate sue professionis nisi intra quinquennium causas deduxerit coram Superiori suo & Ordinario. *380. 2. 6*
 Quinquennium ad reclamandum quando incipiat. *ibid. 7*
 Reclamare potest etiam post quinquennium qui intra illud reclamare non potuit. *ibid. 8*
 Religiosus, vt possit audiri post quinquennium, quid facere debat. *381. 1. 9*
 Restitutio aduersus lapsum quinquennij pro casu hodie concedatur. *ibid. 10*
 Ignorantia, vel impedimentum reclamandi intra quinquennium non potest probari iuramento ipsius ignorantis, vel impediti. *ibid. 11*
 Minor etate, qui in foro conscientia sue professionis nullitatem scivit, nec illam ratam fecit intra quinquennium transacto illo adhuc in foro exteriori potest reclamare. *ibid. 12*
 Professionem quis ratificare presumitur in dubio intra quinquennium eo transfacto. *ibid. 13*
 Regularis deducens intra quinquennium nullitatem professionis, tenetur eam probare coniunctum coram Ordinario, & proprio superiori Regulari monasterij, in quo professionem emisit. *382. 1. 21*
 Superior monasterij non Religionis. *ibid. 22*
 Causae nullitatis professionis nullae proponendae sunt coram superiori & Ordinario copulatiue. *ibid. 23*
 Professionem nullam allegare non potest habitum sponte dimittens. *ibid. 24*
 Si habitum temere, & absque causa dimiserit. *ibid. 25*
 Regularis nullus vigore cuiuscunq; facultatis se transferre potest ad laxiorem Religionem. *ibid. 26*
 Papa potest solum licentiam concedere ad transendum ad laxiorem. *ibid. 27*
 Papa non potest concedere licentiam transudi ad laxiorem, nisi ex iustis & legitimis causis. *382. 2. 28*
 Praelatus Papa inferior potest existente legitima causa dispensare Regularem ad laxiorem Religionem. *ibid. 29*
 Professus in una Religione etiam strictiori transiens ad aliam, indiget nouitiatu. *368. 2. 17*
 Professus nulliter volens suam professionem ratificare, non tenuit nouitiatum annum iterare. *ibid. 18*
 Professus nulliter non potest sine crimen apostasia ad seculum redire. *380. 2. 5*
 Professus nulliter necessariō scire debet suam professionem esse inuidam, ac eam ratificet, vt de irrita valida fiat. *381. 2. 18*
 Inhabiles ad profitendum possunt reclamare etiam transfacto quinquennio. *ibid. 19*
 Professus nulliter ob non seruatam formam prescriptam à Sexto
 V. in eorum informatione, possunt post quinquennium reclamare. *ibid. 20*
 Promotio. Facultatem habens à Papa promouendi à quoconque, non potest promoueri ab Episcopo in aliena diocesi sine licentia Episcopi illius diocesis. *377.*
 Promouendus ad Episcopatum debet esse constitutus in sacro Ordoine ante saltem sex mensum spatio. *151. 1. 2*
 Promouenda facultas, vide *Facultas*.
 Propinarum abusus tollitur. *333. 1. 7*
 Protonotarij an & quando exempti sint à iurisdictione Episcopi. *276. 1. 2*
 Protonotarius honorarius tam in civilibus, quam in criminalib. causis fori privilegio gaudet. *ibid. 3*
 Provinciales Religionum possunt creare Notarios intra Ordinem pro causis criminalibus Religiosorum. *163. 2. 4*
 Proutio de beneficijs non est facienda nisi ijs, qui iam etatem & ceteras habilitates integrē habere dignificantur. *155. 2. 25*
 Promises, vt electio, presentatio, nominatio, institutio, Confirmatio, collatio, seu admisio ad professionem Ecclesia Cathedrals, vel beneficij canonicarū, vel præbenda, &c. quæ ad pias viss non conuertuntur, fieri non permittantur. *Jeff. 2. 24.*
cap. 1. 4. de reform. *292*
 Vide *Ordo*.
 Professus a Papa in forma gratiosa de simplici beneficio sacram Ordinem annexum habente non debet examinari ad eundem Ordinem suscipiendum. *38. 1. 12*
 Prouisus in forma Dignum, si per duas vices tanquam non idoneus ab examine fuerit reiectus, an possit tertia vice approbari. *358. 2. 19*
 Prouisus de Canonicatu in una Ecclesia, & de Decanatu in alia cum dispensatione, &c. sufficit ut indignore residet. *302. 1. 29*
 Prouisus de Parochialibus, &c. non sunt remouendi. *312. 2. 101*
 Puellarum ingressus in monasterium Monialium licitus est educationis gratia. *347. 2. 92*
 puellæ in monasteriis educationis causa recipi non possunt minoris septennio, & maiores vigesimoquinto. *ibid. 93*
 puella post prateritum tempus 25. annorum, intra quod in monasterio morari conceditur educationis causa nullam censuram incurrit. *ibid. 94*
 Conditiones quæ sint necessariae ad puellas in monasterio Monialium educationis gratia collocandas. *348. 1. 95*
 puella recipi non possunt educationis causa in monasteriis Monialium, nisi præcedat omnium consensus. *ibid. 96*
 puellæ ad professionem ante decimumsextum annum etatis non admittuntur. *367. 2. 6*
 puella nisi duodecim annis sit maior, recipi prohibetur causa induendi habitum probationis in Religione. *ibid. 7*
 puella sponsa de praesenti nondum matrimonio consummata, si Religionem ingredatur in 12. anno constituta, cogendus 4ponit per quatuor annos expectare. *ibid. 8*
 puella recipi prohibetur ad habitum probationis in Religione nisi duodecim annis sit maior. *377. 1. 2*
 Exploratio voluntatis puellarum profiteri voluntum ad Episcopum pertinet. *ibid. 6*
 Episcopus intra quod tempus teneatur perficere examinationem voluntatis profiteri voluntum. *ibid. 7*
 Puellis nouitiis qui terminus prefigi debeat ab Ordinario ad deliberandum. *377. 2. 8*
 Episcopus potest Abbatissim prohibere sub ecclesiasticis censuris, ne quæ puellæ professionem emittant, nisi prius explorata illius voluntate. *ibid. 9*
 Episcopus etiam in monasteriis superioribus Regularibus futuribus examinat eas, quæ Moniales fieri volunt. *ibid. 10*
 Puella, quæ inconsulto Episcopo habitum suscepit Religionis, antequam profiteatur, ab Episcopo examinanda est. *ibid. 11*
 Ordinarius non debet explorare voluntatem puellæ, quæ habitum recipit in monasterio ad petitionem illius, qui vult eam in vxorem ducere. *ibid. 15*
 Episcopus potest etiam censuris coercere Praefectas monasterio patientes in Religione profiteri Moniales, sine voluntatis exploratione. *ibid. 16*
 Vide *Nouitia*.
 Puero omnes, qui sciunt mortaliter peccare, & inter bonum, & malum, licitum, & illicitum discernere, statim obligantur precepto annua confessionis. *86. 1. 21*
 Puero in qua etatis parte incipiunt habere discretionem sufficientem

Index Rerum.

- citem ad obligationem præcepti communicandi , relinqui
 debet arbitrio Confessarij & parentum. 115.2.5
 Pueri cuiuscunque ætatis possunt esse susceptores legitimi , &
 contrahunt cognationem suscipiendo , modo habeant viuum
 rationis. 137.1.13
 Pueros in singulis parochijs saltem Dominicis & festiis diebus
 fidei rudimenta docere debent parochi. 260.2.24
 Pueri septennes praesumuntur viuum rationis adepti. 345.1.36
Punitio , & correctio Regularium delinquientium cum scandalo extra monasteria , an per cenfuras ab Ordinario sit fa-
 cienda. 30.2.7
Purgatorium esse , & in eo detinendi animas; qua fidelium suffragia-
 gis , præcipue Missæ sacrificio iungunt ac de eo & sacram
 doctrinam prædicari , & credi a fidelibus eurent Episcopi .
 sess.25. 327
 Purgatorijs locus. ibid.1.2
 Anima quas poenas in Purgatorio patientur . ibid.2.3
 Anima Purgatori non possunt ordinariè ante poenas omnino
 perfolutas ad tempus inde exire. 328.1.4
 Purgatorijs pecuniarum duratio non est equalis in omnibus anima-
 bus , qua ibi purgantur . ibid.5
 Vide Missa .

Q

- Q**uadragenaria probatur etiam vnica præsentatione si pre-
 sentatus per 40. annos fuerit in possessione . 416.1.22
 Questores elemosynarios abolendos præcipit . 19.2.25
 Questorum nomen & vius à Christianis tollatur , non obitan-
 bus , &c. sess.21. cap.9. de reform. 134
 Vide Supersticio .
 Quarta funerales locari non possunt . 417.2.10
 Quarta funeralium , qua ante 40. annos erat solita pérfolu Cath-
 edrali , vel Parochiali Ecclesiæ , & deinde fuit concessa ex
 priuilegio alijs locis pijs , posthac integræ solvatur Ecclesia Cathedrali , vel Parochiali . sess.25. cap.13. de reform. 418
 ad Quartam funeralem tenentur Regulares , non obstantibus
 priuilegijs . 419.1.5
 Quarta funeralis non debetur parocho intra cuius limites viator
 retentus pro delicto , & habilitatus cu cautione decedit . ibid.6
 Quarta funeralis debetur in hoc casu . ibid.7
 Quarta funeralis non debetur parocho ex interstitijs , seu cereis
 Confraternitatum secularium funera associantium , ibid.2.8

R

- R**aptores , & auxilium , consilium , vel fauorem dantes , sunt
 ipso iure excommunicati , infames , incapaces dignitatis ,
 & si Clericus , cadit à suo gradu , & non potest habere raptam
 in vxorem , nisi separetur , & libera eum velet , quam siue dic-
 cat , siue non , debet eam decenter dotare arbitrio iudicis . sess.
 24. cap.6.
 Raptor si nubat sit infamis . 245.2.10
 Raptor contrahens matrimonium cum rapta est omnino libe-
 randus . ibid.11
 Raptiores & fautores raptus dirimenti matrimonium excom-
 municantur ipso iure . 246.1.12
 Raptor siue matrimonium contrahat , siue non , tenetur ad de-
 center dotandam raptam arbitrio iudicis . ibid.2.14
 Raptus non facetus causa contrahendi matrimonium cum rapta
 sed causa libidinis , minimè dirimit matrimonium . 245.1.2
 Raptus quo foemina inuitis parentibus , ipsa tamen consentien-
 te rapitur , dirimit matrimonium . ibid.3
 Raptus , quo foemina corrupta , meretrix , vel dishonesta rapitur ,
 dirimit matrimonium . ibid.4
 Raptus , quo foemina rapit virum , non dirimit matrimonium . 245.2.5
 Raptus propria sponae ipsa inuita non dirimit matrimonium .
 ibid.6
 Raptus non dirimit matrimonium si solis importunitis precibus ,
 aut pretio conducta foemina extrahatur . ibid.7
 Raptus ut dicatur , requiritur traduictio de loco ad locum . ibid.8
 Raptus opem ferentes , scienter tamē , & dolose , capitali supple-
 cio subjeiciuntur . ibid.11
Ratio . Episcopi reddenda est ratio de omnibus locis pijs , pu-
 blicis , siue priuatissimis Ecclesiasticis , vel laicalibus . 61.1.2
 Administrationis rationes Ordinarius exigere potest ab admi-

- nistratoribus , donec coram eodem doctum fuerit de institu-
 tione in qua secus cantum sit . ibid.
 Rationes ab administratoribus hospitalium , & piorum locorum
 pluries repetu possunt . ibid.4
 Rationes exigere non debet Episcopus , aut Capitulum tempo-
 re quo recitantur horæ canonice , & diuina celebrantur . ibid.
 2.5
 Rationem administrationis operum piorum ad curam Capituli
 pertinendum , potest solus Episcopus sine coniudicibus exi-
 gete , dummodo non procedat ad priuationem . ibid.6
 Administrantes bona ad monasteria Monialium etiam Regu-
 libus subiectarum pertinientia , an & quando teneantur ratio-
 nem administrationis reddere Episcopo loci . ibid.7
 Ordinarius in dubio potest ab administratoribus hospitalium ,
 aliorumque piorum locorum rationem administrationis exi-
 gere . 159.1.4
 Ratio sumptuum fabricæ cuiusvis Ecclesie est reddenda Epi-
 scopis ordinariis . 161.1.2
 Capitulum , & Canonici tenentur reddere Ordinario ratio-
 nem administrationis fabricæ Ecclesie Cathedralis . ibid.2.3
 Hospitalium administratores debent Episcopo reddere ratio-
 nem administrationis sue . 162.1.7
 Episcopus potest ab administratoribus hospitalium , aliorumque piorum locorum rationem administrationis exigere , do-
 nec , &c. ibid.8
 Administratores piorum locorum , etiam exemptorum , nul-
 lam rationem redentes , posthac eam Episcopo reddere te-
 nentur . 162.2.13
 Episcopus potest exigere rationem administrationis , etiam in
 locis , qua sunt sub immediata Regum protectione . ibid.15
 Rationes ab administratoribus piorum locorum per Episco-
 sum pluries in anno repeti possunt . ibid.16
 Rationem reddituum neque Episcopus , neque Capitulum
 debet exigere tempore , quo recitantur diuina officia . ibid.17
 Abbates , Præpositi , & Abbatissæ regularem vitam ducentes
 non tenentur Episcopo reddere rationem . ibid.18
 Moræ anteriorum administratores de illis rationes reddere non
 tenentur . ibid.19
 Episcopus & eius officiales , ac Notarii nihil percipere possunt
 emolumentorum in receptione rationis administrationis .
 ibid.23
 Excommunicare potest Episcopus fratrem Capellannum Reli-
 gionis Hierosolym , non reddentem rationes administrationis
 Parochialis secularis . 163.1.25
 Executores ultimarum voluntatum nihil dare debent Episco-
 po , seu eius officialibus pro causa laboris in recipienda ratio-
 ne administrationis bonorum . ibid.26
 Institutiones piorum locorum obseruanda circa reddendas
 Rationes administrationis eorum . ibid.27
 Vide Administratio .
- Receptio Ecclesie que? 308.2.18
 Rector beneficij potest Missam per alium celebrare , retenta sibi
 parte si tributat Sacerdoti elemosynam congruam . 156.2.6
 Sacerdotes vero debent absolute integram elemosynam tri-
 buere celebranti . ibid.7
 Rectores , seu possessori beneficij consensus non exigitur in
 unione de eo facienda ab Episcopo , si illa debet effectum for-
 tiri post Rectoris obitum . 48.1.23
 Ecclesiarum ad reparationem contribuere tenentur pro rata
 reddituum Rectores , & alij in eis beneficia obtinentes . 132.1.9
 Rectores piorum locorum carentes arbores frugiferas quando
 incident in excommunicationem huius decreti . 165.2.21
 Rector , qui habet vicariam perpetuam in eius parochia , potest
 compelli ad personaliter residendum . 174.2.28
 Rectores Parochialium nullius dioecesis tenentur accedere ad
 Synodus illius Episcopi , qui tanquam vicini potest eos vi-
 sitare . 254.1.28
 Recursus ad iudices laicos prohibitus . 391.1.30
 Referendarij de numero sunt exempti . 276.1.4
 Referendaris cedat precedentiæ Auditori Cöfidentiaris . 276.1.5
 Regulares ad imprimendos suos libros , &c. debent habere licen-
 tiā suorum superiorum , &c. sess.4. 6
 Regulares de quorū licetia libros suos imprimere possint . 7.1.5
 Qualitas quod notorie , & scandole Regulares deliquerit , non
 est probanda , sed sufficit eam allegare . ibid.2.7
 Regulares ut Abbates in Monasterijs , vbi commode fieri po-
 test ,

Index Rerum,

- test, habeant lectionem sacrae Scripturae. *eff. 5. cap. 1.* 11
 Regularis quilibet non predicit in sua Ecclesia, nisi examinatus, & approbatu*s* a suo Superiori de vita, mōribus & doctrina, &c. *eff. 5. cap. 2.* 16
 Regulares prædicare volentes, à quibus licentiam habere debent. 19.1.17
 Regulares in Ecclesijs suorum Ordinum prædicare volentes, non tenentur ab Episcopo licentiam obtinere, sed tantum à suis superioribus. 18
 Licentia Episcopi requiritur, vt Regulares prædicare possint in Ecclesijs, quæ sui Ordinis non sunt, & eos examinare poterit, *ibid. 20*
 Regulares prædicantes in Ecclesijs quæ suorum Ordinum non sunt, absque licentia Episcopi, an ab eo puniri possint. 19.2.21
 Episcopus potest interdicere Regulari ne prædicet licentia, non petita, etiam non redditu causa. *ibid. 23*
 Regularis extra Monasterium degens, si deliquerit potest puniri, visitari, corrigi secundum Canones ab Ordinario, vt delegato in hoc *eff. 6. cap. 3. de reform.* 29
 Regularis manens extra claustrum de licentia Superioris, si delinquit, puniri potest ab Ordinario. *ibid. 2.1*
 Regularis, si cum scandalio delinquat in officio, ad quod ab Ordinario loci deputatus fuit, potest ab eodem puniri. 30.1.3
 Episcopus potest visitare, & corriger Regulares degentes extra claustrum, occasione docendi doctrinam Christianam. *ibid. 2.5*
 Punitio & correctio Regularium delinquentium cum scandalio extra monasteria, an per censuras ab Ordinario sit facienda. *ibid. 7*
 Capitulum non potest infra annum dare licentiam Episcopo conamoranti in ciuitate vt ordinet Regulares. 55.1.3
 Regularis Superior quomodo subdito Regulari dimissoriis ad Ordines concedere debeat. *ibid. 4*
 & in dimissoriis causa rationabilis exprimenda, quare proprius Episcopus dimittens nolit, aut nequac̄ dimissum ordinare, *ibid.*
 Regulares iuxta eorum priuilegia coram suis Superioribus, vel Conferuatoribus sunt conueniendi. 60.1.2
 Regulares omnes in ciuitatibus existentes Conseruatores sibi eligere debent, & seip̄ elec̄t̄os non nisi in Capitulis prouincialibus mutare possunt. *ibid. 3*
 Regulares ad interueniendum orationi 40. horarum in Cathedrāli non possunt Ordinarii constringere. *ibid. 2.6*
 Regularis Sacerdos non potest tempore Paschali ministrare Eucharistiam secularibus, vt adimplant præceptum ecclesiasticum annuæ communitionis. 71.1.14
 Clemens VIII. cunctis Regularibus certos casus referuatos taxauit. 87.2.2
 Regulares etiam per priuilegium, quod Mare magnum vocatur, non habet facultatem aboliendi pœnitentes à casibus Episcopo referuatis. 89.2.20
 Regulares non possunt vigore Bullæ Cruciate Confessarios sibi elegere, & ab eis abfolui à casibus referuatis. 90.1.22
 Regulares prætextu cuiuscunq; priuilegi habitu, vel habendi, non possunt quemquam aboliuere à casibus in Bulla Cœnæ Domini, aut Ordinario loci referuatis. *ibid. 2.3*
 Regulares habentes facultatem aboliendi etiam à casibus referuatis, possunt aboliuere aduententes in alia à casibus referuatis in diœcesi penitentium. *ibid. 2.4*
 Regulares Sacerdotes, qui Extremam vñctionem sine proprij parochiali Presbyteri speciali licentia uinistraverint, ipso iure excommunicationem incurruunt Sedi Apost. specialiter referuatis. 96.1.2
 Regulares possunt Extremam vñctionem toties quoties opus fuerit ministrare omnibus & singulis Fratribus professis, conuersis, oblatis, donatis, nouitijs, & seruitoribus secularibus. *ibid. 3*
 Regulares etiam clapso tempore præfixo in constit. Gregorij X V. de Conseruat. illos iuxta eius formam eligere possunt. 103.2.7
 Regulares etiam Canonici sunt incapaces beneficij simplicis, 108.1.3
 Regularis Superior non potest admittere quoconque priuilegio aliquem, licet Regularem, ad habitum, & professionem, nisi vt in ipso Ordine sub obedientia superioris in claustro perpetuo maneat, & translatu*s* est incapax ad beneficia secularia, etiam curata. *eff. 14. cap. 11. de reform.* 108
 Regulares nulli etiam Canonici possunt sine dispensatione Apostolica beneficia curata, nec in perpetuum, nec ad tempus habere. 109.2.5
 Regularis si tunc Observantes, eorum superiorem admoneat Episcopus paterni, vt continet subditos in officio obseruantes, &c. *eff. 2.1. cap. 8. de reform.* 133
 Regulares, qui ex institutione elemosynas quartitare solent, non teneantur petere ab Ordinariis licentiam. 135.2.6
 Regulares cogere potest Episcopus vt in offertorio Missarum conuentualium in diebus Dominicis declarent fidelibus, quæ festiuitates & ieiunia in illa hebdomada occurrant. 149.2.32
 Regularibus non est prohibitum inter Missarum solemnia vertere se ad populum, & generalem confessionem pro eo facere. *ibid. 34*
 Regularibus licet celebrare Missam in Ecclesia seculari de consueto Rectoris eiusdem Ecclesie. 150.2.36
 Regulares non possunt in Sabbato sancto benedicere domos, *ibid. 37*
 Regularis promoueri debet ab Episcopo loci ubi degit. 189.1.28
 Regulares non comprehenduntur decreto edito contra confitentes Ordines Ultramontanis absque Papæ licetia. *ibid. 2.34*
 Regulares virtute suorum antiquorum priuilegiorum, non possunt ordinari ante legitimam aetatem. 197.1.10
 Regulares indigent approbatione Episcopi illius diœcesis, quam habitant, cum secularium tantum quamvis Sacerdotum peccata audire cupiunt. 202.2.6
 Regulares in Confessariis non approbat Episcopus nisi à Praelatis suis saltu interpretati illi presententur. *ibid. 7*
 Confessiones Regularium Regulares approbati solum à suis superioribus audire possunt. *ibid. 9*
 Regulares Confessores à suis tantum superioribus Regularibus approbati possunt audire confessiones secularium qui sunt de familia & continuo commensales. 203.1.11
 Regulari non licet extra Religionem confiteri tempore Iubilai, quo conceditur etiam Regulari facultas eligendi quemcumque idoneum Confessorem. *ibid. 12*
 Regulares viriisque sexus an possint absolvi à Sacerdotibus non approbatos. *ibid. 15*
 Regulares ab Episcopo antecessore prævio examine approbatos ad confessiones audiendas potest modernus Episcopus iterum examinare, & non idoneos reprobare. 206.2.44
 Episcopus potest Regulares cum scandalio, & inhonestè viuentes a confessionibus audiendas repellere. *ibid. 46*
 Episcopus prohibere potest ne Regulares in eorum Ecclesijs Sacerdotes secularis exteros diuina Officia celebrare permittant. 208.2.9
 Regulares non ordinentur in maioribus ante aetatem præsertim à Conc. Trid. nec sine diligenti examine Episcopi, non obstantibus, &c. *eff. 2.3. cap. 12. de ref.* 195
 Regulares, qui subduntur Capitulis generalibus, non possunt cograb Episcopo ad intercessum Synodo. 254.1.25
 Regularis nullus euam Episcopi commenalis admittitur ad visitanda limina. 258.2.45
 Regulares non possunt adhortationes ad populum etiam in Ecclesijs suorum Ordinum habere non petita prius benedictione ab Abbat. 260.2.19
 Regulares tenentur ad obseruantiam regulæ, quam profesi sunt. *eff. 25. cap. 1.* 339
 Regulares viriisque sexus nihil habent proprij, & vius mobilium à superioribus conueniens permittatur, sub pœnitentia, *ibid. c. 2.* 331
 Regulares viriisque sexus non possunt tenere propria, sed omnia dare debent suis superioribus. 332.2.5
 Regularibus non licet ex dispositione inferiorum Summi Pontificis, vel teneri agros, vel annuos redditus. 333.2.18
 Regulares quoad mobilium superficiem debent stare arbitrio superiorum. 334.1.30
 Regulares viriisque sexus, tam nouitijs, quam profesi comprehenduntur sub Bulla, qua munerum largitio interdictum. *ibid. 2.4.* 31
 Regularibus omnibus, exceptis Capuccinis, & Minoribus de Obseruantia conceditur habere in communi bona immobilia, &c. *eff. 2.5. cap. 3.* 334
 Regularis ex induito à Religione Fratrum Minorum de Obseruantia ad tertium Ordinem S. Francisci ex legitima causa transla-

Index Rerum.

- translatus recuperat ius succedendi. 335.2.11
 Regularibus vendere non conuenit stabilia ad effectum emendi census. 336.1.14
 Regularis nullus quocunque praetextu sine licentia sui Superioris subiectatur obsequio alicuius Praefati, Principis, vel communis, vel alterius personæ, &c. 337. *eff. 25. cap. 4.*
 Regulares non recedant à suis Conuentibus, etiam praetextu accedendi ad Superioris, nisi ab his votati, aut missi fuerint, &c. *ibid.*
 Regulares, qui à suis Superioribus studendi causa mittuntur, in Conventibus tamen habitent, alioquin ab Ordinatis locorum contra eos procedatur. *ibid.*
 Regulares exercentes curam animarum subsunt iurisdictioni, & visitationi Episcopi in ijs, que ad dictam curam pertinent. 338.1.5
 Regulares in emolumentis percipiendis ex cura animarum, personarum secularium prohiberi possunt per Episcopum ne excedant taxam ab eo prescriptam. *ibid. 7*
 Regulares in suis Ecclesiis publicent, & seruent censuras & interdicta euacuata, nemus à Sede Apost. Sed promulgata, etiam mandare Episcopo. *eff. 22. cap. 12.* 339
 Regulares exempti, quibus cura animarum personarum secularium non incumbit, non subiectantur. 339.1.19
 Regularis delinquens extra Sacramentorum administrationem & curam animarum non ab Episcopo puniri potest. *ibid. 21*
 Privilia iure communi concessa Regularibus celebrandi tempore interdicti an sine renovata per hoc decretu. 360.1.2
 Festos dies, quo in sua diœcesi Episcopus seruandos præcepit, Regulares quoque seruare tenentur. *ibid. 3*
 Regularium ritus festis diebus semper permanere debent quo ad Missas celebrandas. *ibid. 2.4*
 Regulares non prohibentur dies festos & ieiunia in suis Ecclesiis annunciare. *ibid. 5*
 Episcopus non potest compellere Regulares exercentes curam animarum in eorum monasteriis ad interestendum diuinis in diebus sanctorum Protectorum. *ibid. 6*
 Regulares per Episcopum compelli possunt censuras ad obseruantiam festorum per illum, cum approbatione populi indicorum. *ibid. 7*
 Sed quoad octauam non possunt. *ibid. 8*
 Iudices iuri possunt penas imponere contra non obseruantes dies festos. *ibid. 9*
 Regularis non subditus episcopo, si extra claustra deliquerit, si à Superiori instanti episcopo non puniatur, potest ab ipso episcopo puniri. *eff. 25. cap. 14.* 365
 Regulares degentes de licentia Superiorum in domo ad creationem monasterij destinata, si ibi vigeat Regularis obseruantia, comprehenditur sub dispositione huius cap. 365.2.4
 Regulares cum scandalo intra ecclesiam delinquentes subiungunt dispositioni huius text, non ita si intra claustra. *ibid. 6*
 Episcopus an possit punire Regulares per censuras. 366.2.10
 Regulares exempti, qui ob notorium delictum in excommunicationem inciderunt, possunt ab episcopo publicè denunciari excommunicati. *ibid. 11*
 Regulares habitum non dimitant, nec cum habitu discedunt sine licentia Superiorum. *eff. 25.1.19.* 379
 Regularibus ad strictrorem Religionem transire volentibus sufficit perita, sicut non obteta licet à suis superioribus. 383.1.32
 Regulares Ordinum Mendicantium non possunt transire ad alium Ordinem, præterquam ad Carthusianos. *ibid. 34*
 Regulari non est concedenda licentia occulte ferendi habitum. *ibid. 35*
 Regulares omnes tenentur obseruare, quæ præcipiuntur à Concil. Trid. *eff. 25. cap. 22.* 384
 Regulares viuis Ordinis, vel habitus non possunt eligi in Prelatos alterius Ordinis, vel habitus. 385.1.1
 Regulares qualiter festos dies, & ritus seruare teneantur. 434.1.1
 Religiones non habentes Confruatorum possunt illos eligere per communicationem priuilegiorum cum alijs eos habentes. 103.1.4
 Religionum aliquarum consuetudo licita indicatur. 333.2.15
 Religio Hierofol. qualiter bona alienare possit. 333.2.12
 Vide *Indulgentia. Professio.*
 Religionis manens de Superioris licentia sub regulari obseruana in aliqua grangia sui monasterij, si delinquat, non ab Ordinario, sed à suo superiori puniri debet. 29.2.2
 Barbo, Collect. in Concil. Trid.
- Religiosi Fratres non possunt administrare populo S. Euchariam die Paschalis. 71.1.15
 Excommunicationem Clem. 1. de priuileg. non incurunt Religiosi administrantes cum ratificatione parochi, vel in casu necessitatis ipso absente. 96.1.4
 Religiosus viuis Religionis non est capax beneficij alterius Religionis. 108.1.8
 Religiosus non est capax beneficij alterius monasterij ciudem Ordinis. *ibid. 9*
 Religiosus potest in Episcopum eligi. 170.2.8
 Religiosi non tenetur habere tantam litterarum peritiam, quam clericis seculares. 198.1.2
 Religiosus qui semel fuit generaliter approbatu si recedat à dieceli, & postea iterum redeat, non tenetur nouam querere approbationem. 206.1.39
 Religioso quando invito superiore liceat aliqua comparare, vel retinere. 333.2.16
 Religiosus aliquid illicitè retinere inuentus quibus poenis puniatur. 334.1.31
 Numerus ille Religiosorum in monasterijs conseruari debet, qui ex redditibus, vel confuetis elemosynis commodè sustentati valeat. 336.1.17
 Idem statuit Pius V. *ibid. 18*
 Gregorius XIII. *ibid. 19*
 Clemens VIII. *ibid. 20*
 Paulus V. *ibid. 21*
 Gregorius XV. *ibid. 22*
 Urbanus VIII. *ibid. 23*
 S. Congreg. Regularium. *ibid. 24*
 S. Congreg. Concilij. *ibid. 25*
 Religiosus è Conuento quomodo egredi valeat. 337.1.2
 Religiosus à superiore suo supra modum vexatus potest à monasterio exire. 338.1.9
 Religiosus iuste, ac legitimo iuris ordine in carcere coniectus non potest fugere etiam praetextu ad superiore suum accendi. 338.2.12
 Religiosus professus potest testamentum suum ante professio- nem confectum declarare. 374.1.21
 Religiosus, & verè professus non est qui ob vim, vel metum extreto presumitur esse Religiosus. 381.2.14
 Religiosus per vim & metum non tenetur etiam post lapsum quinquennij in foro conscientie ex vi voti seruare occulte re-gulas Religionis, nec vota secluso scandalio. *ibid. 15*
 Religiosus volens ratificare priorem professionem irritam, fit ibid. 16
 Confusus, & acceptatio superioris de novo non requiritur ubi Religiosus suam professionem irritam ratificat. *ibid. 17*
 Religiosi Ordinis Sanctissime Trinitatis non possunt ad alium quemcunque etiam Mendicantium Ordinem se transferre, nisi, &c. 383.1.33
 Religiosi delinquentes excommunicari, & alijs poenis puniti possunt ab Episcopo in casibus, quibus eius iurisdictioni subduntur. 385.2.5
 Reliquias nouas non licet Episcopis approbare, & eas publicè ve- nerandas expondere, nisi sint canonizati. 330.1.9
 Reliquias Sancti ab Ecclesia canonizati approbare competit Episcopo in sua diœcesi. *ibid. 10*
 Cognitio quod reliquia sint vera spectat ad Ordinariū. *ibid. 11*
 Episcopus ad reliquiarum approbationem faciendam tenetur consulere Theologos, & alios viros pios, & doctos. *ibid. 13*
 Reliquia non in monasterijs Monialium, sed in exterioribus Ecclesijs afferuari debent. *ibid. 14*
 Vide *Supersticio.*
 Remissio obtenta alicuius delicti non facta mentione prioris donationis eiusdem, vel alterius eiusdem generis, est sub- critia. 77.1.2
 Renuntiatio beneficij, ad cuius titulum quis fuit ordinatus, non valet, nisi facta mentione, &c. 121.1.27
 Renuntiatio, vel obligatio, non potest fieri à Nouitijs, etiam fauore cause pia, nisi cum licentia Episcopi, vel Vicarij, &c. *eff. 25. cap. 16.* 370
 Licentia episcopi obtenta requiritur in renunciatione facienda per nouitium.
 Episcopus confirmatus nondum consecratus potest Nouitio licen-

Index Rerum,

- licentiam dare ad renuncianum. ibid. 24
 Archiepiscopus etiam qui fuerit consecratus quamvis non dum pallium recepit. ibid. 25
 Capitulum Sede vacante. ibid. 26
 Abbates, & alij Prelati habentes iurisdictionem quasi Episcopalem, nullique Episcopo subiecti. ibid. 27
 Prelati Regulares non possunt Nouitio facultatem concedere ad renunciandum etiam in monasteriis exemptis, & sibi subiectis. ibid. 28
 Renunciatio facta ad fauorem Patrum Societatis Iesu per Novitium in d. Societate valeat, quamvis non fuerit facta cum licentia Episcopi. ibid. 29
 Renunciatio a Nouitio per duos menses ante professionem facta sine licetia episcopi, seu eius Vicarii, est ipso iure nulla. 375.1.39
 Formam laicorum statuto praescriptam nequam oportet seruare in renunciationibus que sunt a Nouitiis. ibid. 31
 Moniales possunt finito probationis anno renunciare dummodo per duos menses ante professionem. ibid. 32
 Vicarius Episcopi, seu Capituli Sede vacante potest Nouitio licentiam concedere ad renunciandum. ibid. 33
 Vicariis foraneis non est integrum hanc licentiam concedere absque expresa commissione sibi facta. ibid. 34
 Renunciationem per Nouitium sufficit fieri toto bimestri ante professionem. ibid. 35
 Bimestri, quo debet fieri Renunciatio per Nouitium, computandum est de momento ad momentum. ibid. 36
 Professionem differre ex quacunque causa facta semel Renunciacione bimestri illo nihil refert. ibid. 37
 Renunciatio per Nouitium facta absque solemnitatibus humilis decreti, est nulla. ibid. 38
 Referatio nulla fit in articulo mortis. 88.2.10
 Referatio mentalis que? 317.2.4
 Referatio aliquorum bonorum facta per Religiosum ad effictum testandi dei illius non sustinetur. 374.2.22
 Referenti casus grauiores ad Papam, vel Episcopum in ecclesiacionem & non in destructionem, est consonum diuinæ auctoritati, & vim habent non solum in externa politia, sed etiam coram Deo, excepto mortis articulo. seff. 14. cap. 7. 86
 Residens. Alternativa non gaudet Episcopus non residens in sua diœcesi, etiam ex causa à Concil. approbata. 28.2.7
 Episcopus residens in sua diœcesi liber est à residentia suarum dignitatum. 174.1.20
 Fructus non residentium amittuntur dumtaxat pro rata illius temporis, quo quis abest. ibid. 23
 Fructus non residentium debet Episcopus ordinarius applicare Ecclesie parochialis etiam si non indigent. 174.2.24
 Residentia requiritur ab omnibus superioribus curam animarum gerentibus. seff. 6. cap. 1. de reform.
 Residere cogantur ab Ordinario remedij iuris opportunitis inferiores Episcopi, habentes beneficia Ecclesiastica exigentia personaliter residentiam de iure, vel consuetudine, &c. ibid. 30
cap. 2. de reform.
 Episcopi ut residenceant curare debent Metropolitanani. 28.1.3
 Residere tenetur Episcopus, qui habet Ecclesiam in loco vbi omnes incolae totius diœcesis sunt schismatici. ibid. 6
 Ordinarius non datur facultas dispensandi in residentia. 28.2.3
 Residere quibus penit, & iuris remedij cogantur beneficiarii. ibid. 4
 Abbas Commendatarius SS. Vincentij & Anastasiij non tenetur residere. ibid. 5
 Papa dat facultatem non residendi ad biennium, &c. ex iusta causa. 29.2.6
 & ne quis personaliter cogatur residere in altero beneficio incompatible quod habet. ibid.
 Residere tenetur personaliter in sua diœcesi, vel Ecclesia, vbi teneantur fungi officio sibi iniuncto, omnes Patriarchæ, Prelates, Metropolitani, & reliqui etiam Cardinales, qui praesunt Ecclesijs Cathedralibus, nisi excusat ex aliqua causa, &c. seff. 23. cap. 1. de reform. 170
 Episcopi, Parochi, & alij Rectores tenetur de iure diuino in suis ecclesijs residere. 172.2.3
 Cardinales qui sunt episcopi, an & quando excusat à residentia. 173.1.5
 Charitas Christiana excusat à residentia. ibid. 7
 Necessitas virginis excusat à residentia. ibid. 2.8
 Obedientia debita excusat à residentia. ibid. 9
- Vilitas evidens Ecclesie, vel Reipubl. excusat à residentia. ib. 10
 Episcopi, & alij habentes curam animarum tenentur restituere fructus ante villam sententiam si non resideant. 174.1.18
 Fructuum amisorum ob non residentiam restitutio, fabricæ Ecclesie, vel pauperibus facienda. ibid. 21
 Residere tenetur qui Parochiale quâmis tenuem obtinet. ib. 2.26
 Parochiale possidens tenetur residere quamvis in ea remanserint tres, vel quatuor incole. ibid. 27
 Rector qui habet Vicariam perpetuam in eius parochia, potest compelli ad personaliter residendum. ibid. 28
 Ecclesiam baptismalem obtinens tenetur residere. ibid. 29
 Parochiale obtinens cum libero curæ exercitio, & possessione bonorum, tenetur residere, quamvis in limine adeptæ possessionis mota lis fuerit per aliquem in peccato. ibid. 30
 Archipresbyter Tyrasson tenetur ad residentiam. ibid. 31
 Capellanus coadiutor Rectoris parochialis institutus auctoritate Apost. tenetur ad residentiam sicut Rector ipse. ibid. 32
 Coadiutor perpetuus tenetur ad residentiam sicut verus curatus. ibid. 33
 Inquisitor tenetur ad residentiam. ibid. 34
 Subcollector Apostol, non excusat à residentia Parochialis, 175.1.35
 Beneficium curâ iurisdictionale habens tenetur residere. ib. 35
 Propositus iurisdictionalem tantum curam habens tenetur residere, ibid. 37
 Comendatarius curam iurisdictionalem habens tenetur residere. ibid. 38
 Parochias duas perpetuas iuvicem æquè principaliter unitas habens potest in qua maluerit, residere. ibid. 39
 Parochiale Ecclesiam cum Canonici habens tenetur residere in Parochiali. ibid. 40
 Canonicum obtinens, cui sit unica Parochialis ad vitam obtinentis tantum tenetur residere in Parochiali. ibid. 41
 Parochus Ecclesie in qua fuit constitutus Capellanus cum tota cura animarum, quod Capellanus vixerit non tenetur residere. ibid. 42
 Parochiale obtinens in qua Vicarium perpetuum legitimè institui obtinuit, eo viuente residere non tenetur. ibid. 43
 Monasterium, seu Abbatiam, quæ cura & conuentu caret, obtinens, non tenetur residere. ibid. 44
 Parochius debet residere in domo ipsius Parochialis. ibid. 45
 Parochus tenetur prope Ecclesiam in ciuitate residere, licet maior pars parochianorum longe habiter in oppidis. 175.2.46
 Parochus tenetur residere personaliter, alio modo non satisfaciit numeri suo. ibid. 47
 Parochus debet ita continuè residere vt indigentes non careant necessaria ope. ibid. 49
 Parochi iustam causam non residendi minimè habent, quamvis in servitu Episcopi, aut Ecclesiarum Cathedralium permaneant. ibid. 52
 Parochi Inquisitoris, vel subcollectoris officium exercentes non habent iustam causam non residendi. 176.1.54
 Causam iustam non residendi minimè habent obtinentes Ecclesias parochiales si velint studere. ibid. 55
 Parochus non excusat à residentia propter intemperiem aeris. ibid. 56
 Parochus à residentia non excusat propter inimicitias Capitales. ibid. 57
 Parochus propter senectutem non excusat à residentia, quamvis Ordinarius iam prouideret illius insufficientiam. ibid. 58
 Infirmitas Parochi non est causa sufficiens non residendi. 59
 Ad priuationem Parochi ob non residentiam non est necessarium quod prius procedatur per alias penas. 177.1.74
 Statutum quo seruitum 40. annorum Ecclesie præstatum liberat beneficiarium à residentia, validum est. 285.1.59
 Consuetudo etiam immemorabilis, minimè excusat à residentia. ibid. 60
 Dignitates, & Canonici tenentur ad residentiam nouem mensum. ibid. 2.66
 Pœnarum gradus in hoc decreto præscripti necessariò seruandi sunt antequam deueniatur ad priuationem ob non residentiam. ibid. 70
 Primitio ob non residentiam facta non obseruatis pœnarum gradibus in hoc decreto præscriptis est nulla. 286.1.71
 Resignatio, Accessus, & regressus in resignationib. permitti. 401.1.4
Re-

Index Rerum,

- Resignationes reciprocae prohibentur. 426.2.40
 Post ipsum Concilium fauorem filiorum faciende. ibid.41
 Reuocatoria priuilegiorum, exemptionum, &c. quæ decretis Concilii Tridentini contrariantur. 385.2.4
 Rex appellans ab Episcopo, vel eius Vicario generali in causa criminali omnino producunt acta prima instantiae coram iudice ad quem, sine quibus iudex non iudicet. *sess.13. cap.3. de reformat.* 75
 Reges Hispaniae vigore indulti Adriani VI. non possunt praesentare ad prefecturas Regulares personas seculares, nec Regulares alterius Ordinis. 384.1.2
 Rex Hispania est administrator Ordinum Militarium, & non Magister. ibid.2.5
 Rex Hispaniarum est protector Concilii Tridentini. 433.2.15
 Ritus recepti & approbati Ecclesie Catholicae omittendi non sunt in Sacramentorum administratione. 372.1.5
 Romani Pontificis iudicio fiat, & publicetur index librorum prohibitorum, Catechismus, Missale, Breuiarium. *sess.25. cap.4. de reformat.* 392
- 5
- Sacerdos, qui virgine necessitate celebravit non præmissa Confessione peccati mortis, tenet quamprimum confiteri. 67.2.8
 Sacerdoti non celebranti licet seipsum communicare. 71.2.16
 Sacerdotes simplices possunt absoluere constitutos in articulo mortis, etiam quando adeat proprius parochus. 89.1.12
 Sacerdos etiam irregularis suspensus, excommunicatus, &c. potest absoluere in articulo mortis. ibid.13
 Sacerdos, qui excommunicatione maiori innodatus constitutum in mortis articulo absoluere, nullam incurrit irregularitatem. ibid.2.15
 Sacerdos nullus extra mortis articulum potest absoluere à causis per Superiorum referuntur. ibid.17
 Sacerdos simplex an possit ex commissione Papæ oleum, & Christi, & confractare, seu benedicere. 94.1.5
 Sacerdotes plures simul cum Curato eodem tempore possunt Extremamunctionem dare. 96.2.5
 Sacerdotes in peccato mortis existentes ligandi & soluendi potest statim habent. 99.1.14
 Sacerdotes sibi sunt ministri absolutionis. ibid.15
 Sacerdos adscriptus Ecclesie receptione, si fiat miles Capellanus Hierosolymitanus, non potest prætendere fructus Ecclesie receptionis. 109.2.9
 Sacerdos recipiens à pluribus plura stipendia pro Missarum celebratione, non potest unica Missa omnibus satisfacere. 136.1.4
 Sacerdos qui Missam suscepit celebrandam cum certa elemosyna, non potest eandem Missam alteri celebrandam committere, retinente sibi parte eiusdem elemosynæ. 138.2.8
 Sacerdoti non licet celebrare Missas anticipate. ibid.9
 Sacerdos solus est minister consecrationis. 140.2.27
 Sacerdoti licet de